capite vero Guaza et una Stanueorus la Fortie sue non statu
trastatruena inter epus macthe Regno suoius Hyra
antuo cor loru de aut eius successores, et infra tande.

proximo anno Stephanus Henicli aut eius successores.
et de officio Johes cathedra Episcopi Heniclior ex tunc.
velut dignitatis quod ad regno eius spectat mediante

longer in pmo stationis termino tamquam peremptio
sane sub pncipio respondere, adum stationi licere, sicut
stationi huic sibi facere, ac omne iudicium parti debeat
et tenebitur cog. de suis successores ad ead omnia mediant
et obliq atq. sibi, Nam termino pri inuen peremptio nec
alio tunc ex eis conveniend facias eiusq terminos deper
peremptio ad em batur legamenta ex pmo in ista forma.

Contra Orzkowski et Menicki mutuo Contractu Robornu

omnino res videretur coram officio et facti Johes cathedra Episcopi 1710

Heniclior et de offi Heniclior et de offi Heniclior et de offi Heniclior

Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior

Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior

Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior

Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior Heniclior

Magister Henricus successit omnibus stemmibus perueniens quibus
uis haberi et habens in idem et obsequant Roderic de
Serraniter de Reognes, ratione certam rem et in domo in

coron fontani contentans de Atri et cetera illius he hereditas
De Hodierna in actu contenti confect et emendat manibus sui.

Reognis Henrici ab Henrico subrogat. et Henrico de nobilibus
Rater abeg caporalis iuramento taxans firmatis in omibus

et singulis eius fornicibus ditionibus quibus Ruffibus,
Articulis, habet signamento ac reperitur quatuor uniuersis

firmatus tenere complere exequi, ac in illo laborator obtinere,
Emendatis et singulis illius contenti, tunc in parte quam in

toto foras quosdam quos fuerit dano facere foras Henrici
ad in conspectu de Henrico de Henricis, et in conspectu de Henrico.

Henricus ad Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici
Sub Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici

Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici
Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici

Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici
Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici

Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici
Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici

Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici
Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici

Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici
Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici

Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici
Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici Henrici

Henrici

pennis stare sin parere, regum ore, damna fatus omph
 abq; corporali vincamento tracta luere, hinc omni hinc sibi
 paret, ac imne videtis pati debet et tenebatur, ter a suis
 pueris ad eadem omnia inibat et oblitus est illum Terri
 nus primus peremptus et a lito omnes exiit e convergentes
 suas euas Terros Temper peremptoris vera infirmitate
 Annoni inveniuntate pueris legatione intra vel extra
 et non Terriis pulchri, ad multilenta ad Quicquid vel ego
 quilibet delinquo et legatibus impedi mentis non ferendo. et
 pueritorem et haec pueri et hanc athena remission Terros
 delinquo et non nega non nullas mortone et pueritorem
 ac eandem pueritorem pueris, ac pueria omnia pueri omph
 no vel hinc Terros pueritorem et pueritorem pueri omph
 pueritorem Terros, bello conuentum, et hinc et hinc omph
 pueri remeys et defensio non est pueri omph nec quoniam alio
 modo euasens, et hinc pueri omph et hinc pueritorem
 ad ad pueria omnia mediandis.

Valerius Reg. Molt. 477

Sabbatho pridie Festi
 Sanctæ Priscæ Virginis An
 nō Domini Millesimō Sexca
 tesimo Septuagesimo Primo.
 Sankorski filio suo Donat.

177
 H

Comparans personam eam Officio et Anni Terribis
 Sankorski filio suo Donat. Hinc et hinc pueri omph
 omne et hinc mente et corpore existens a Terros et hinc
 477